

Please ADD my email address for inquiries;

Josee.francoeur@ec.gc.ca

Question 1 and 2 for solicitation number **K8A45-14-0004**

Question # 1 - Task 9 of the bid solicitation outlines what is expected from the bidding firm upon project completion in terms of electronic files, but there is no mention of printed copies. Are any of the deliverables to be submitted in hard copy?

Answer # 1 - Deliverables can all be electronic only

Question # 2 - On pages 14 and 15 of the bid, under Section 4 (Corporate Experience), R7a – experience of the bidding company with wildlife environmental quality guideline derivation is requested. Is this experience specific to deriving tissue concentrations of wildlife that protect other wildlife? Or can this experience relate to deriving environmental quality guidelines that are protective of wildlife?

Answer # 2 - This experience can relate to deriving environmental quality guidelines that are protective of wildlife (correct)

Question # 1 - Tâche 9 de la demande de soumissions décrit ce qui est attendu de la firme gagnante à la fin du projet en termes de fichiers électroniques, mais il n'y a aucune mention de copies imprimées. Y a-t-il des livrables à être soumis en version papier?

Réponse # 1 – Non, seulement en version électronique.

Question # 2 - Sur les pages 14 et 15 de l'offre, en vertu de l'article 4 (Expérience de l'entreprise), R7a - l'expérience de la société sur les dérivations sur la qualité de l'environnement de la faune est demandée. Est-ce une expérience spécifique sur les concentrations tissulaires de la faune qui protègent d'autres animaux? Ou peut-on rapporter cette expérience à l'élaboration de recommandations de qualité environnementale qui protègent la faune?

Réponse # 2 – Oui, on peut rapporter cette expérience à l'élaboration de recommandations de qualité environnementale qui protègent la faune